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Kesäinen tervehdys!

22.6.2023



Ihanaiset jäsenemme!

Kesä on kukkeimmillaan ja mikä parasta, se on vasta alussa! Toivottavasti kesästä tulisi kaikin puolin ihana ja
aurinkoinen. Kesää on jäljellä vielä elokuussakin, jolloin toivotamme sinut lämpimästi tervetulleeksi
kesäteatteriretkelle ke 2.8.2023.

Turun sijasta ja menemmekin katsomaan romanttista ja vauhdikasta farssia Täydelliset häät lähemmäksi eli
Tuusulan Krapihoviin keskiviikkona 2.8. ja sitä ennen syömään mukavassa seurassa samassa pihapiirissä olevaan
kesäravintola Mankeliin.

Paikkoja on rajoitetusti, ilmoittaudu su 16.7.2023 mennessä sähköpostiin vynaiset@gmail.com.

Maksa samalla lippusi 40 euroa tilille FI05 1220 3000 2150 34, viitenumero 5212. Oma kyyti, voidaan sopia
mielellään kimppakyytejäkin kunhan selviää ketkä lähtevät kesäretkelle. Katsomo on katettu.

Klo 16.30 – 18.45
Ruokailu ravintola Mankelissa, ruuat voi tilata ja maksaa paikan päällä.

Klo 19.00- noin 21.00
Kesäteatteri Täydelliset Häät

Näytelmä vie katsojan väärinkäsitysten ja kommellusten maailmaan, kun sulhanen Mika herää
hääaamunaan hotellin hääsviitissä jomottavaan päänsärkyyn. Muistikuvat edelliseltä illalta ovat
yhtä hatarat kuin sulhasen olotila ja vieressä nukkuu tuntematon nainen. Ai kamala! Miehellä ei ole aikaa jäädä
muistelemaan eilisiltaa, sillä morsian on pian tulossa pukeutumaan häitä varten topakka anoppi vanavedessään!
Jos avioliitto aiotaan vielä pelastaa, tarvitaan nopeita toimenpiteitä. Sulhanen värvää bestmanin apuun, mutta
katuu sitä pian, kun selviää kuka tuntematon nainen on. Ja onko siivoojasta enemmän haittaa kuin hyötyä?

Näyttämölle on tänä kesänä saatu huikean upea näyttelijäjoukko: Seppo Halttunen, Marika
Huomolin, Emilia Sinisalo, Anna-Leena Sipilä, Kalle Tahkolahti, Jari Vainionkukka ja Eija Vilpas!
Näytelmän ohjaa Anna-Maria Klintrup, käsikirjoitus Robin Hawdon ja suomennos Sarianne Paasonen. Täydelliset
häät on parhaiden perinteiden mukainen farssi yllätyksineen ja vauhdikkaine käänteineen, mutta samalla myös
romanttinen komedia kesäiseen makuun, jossa tunteet leiskuvat ja ihmiset joutuvat miettimään ketä he todella
rakastavat.

Tule katsomaan, toteutuuko häät, kenelle tunteet leiskuvat vai karkaako tilanne täysin käsistä!
Esityksen kesto n. 2 tuntia (1 väliaika). https://krapi.fi/tekemista/kesateatteri/

Tervetuloa kesäteatteriin Vantaan yrittäjänaisten
kanssa ke 2.8.2023!

https://krapi.fi/herkuttelu/kesaravintola-mankeli/ravintola-mankeli/
https://krapi.fi/tekemista/kesateatteri/


Sinustako vuoden 2023 valtakunnallinen
Yrittäjänainen?
Suomen Yrittäjänaiset etsii jälleen yrittäjää, joka on omalla alallaan arvostettu ja esimerkillinen yrittäjä.
Oletko sinä tai tunnetko jonkun, joka on mielestäsi palkinnon ansainnut?

Vuoden Yrittäjänainen -palkinnon saajan valitsee hakemusten pohjalta Suomen Yrittäjänaisten työvaliokunta ja
LähiTapiolan edustaja. Valinta julkistetaan Yrittäjänaispäivillä Levillä lauantaina 30.9.2023. Toivomme, että pääset
paikan päälle vastaanottamaan palkinnon. Katso kriteerit osoitteesta https://www.yrittajanaiset.fi/sinustako-vuoden-
2023-valtakunnallinen-yrittajanainen/ ja hae mukaan 30.6.2023 mennessä

Sinustako vuoden 2023 Kultainen Oras?
Kultainen Oras on kannustuspalkinto yrittäjyyden alkuvaiheessa olevalle yrittäjänaiselle, joka on osoittanut
toiminnassaan ennakkoluulottomuutta ja innovatiivisuutta. Haluamme palkita ja kannustaa eri aloilla toimivia nuoria
yrittäjiä. Kultainen Oras -kannustuspalkinnon saajan valitsee Suomen Yrittäjänaisten työvaliokunta yhdessä
LähiTapiolan edustajan kanssa.

 Palkinto jaetaan joka toinen vuosi ja valinta julkistetaan Yrittäjänaispäivillä Levillä lauantaina 30.9.2023. Toivomme,
että pääset paikan päälle vastaanottamaan palkinnon. Katso kriteerit osoitteesta https://www.yrittajanaiset.fi/vuoden-
2023-kultainen-oras/ ja hae mukaan tästä 30.6.2023 mennessä

https://www.yrittajanaiset.fi/sinustako-vuoden-2023-valtakunnallinen-yrittajanainen/
https://link.webropolsurveys.com/S/DED5B8BE739E1236
https://www.yrittajanaiset.fi/vuoden-2023-kultainen-oras/
https://link.webropolsurveys.com/S/D6BE3DA50A051769


Syksyinen Levi kutsuu Yrittäjänaisia ympäri
suomen 29.-30.9.2023
Tänä vuonna Yrittäjänaispäivät ja liittokokous järjestetään Levillä 29.-30.9.2023 keskellä kauneinta ruska-aikaa.
Hallituksestamme löytyy myös innokkaita lähtijöitä, joten jos olet seuraa vailla, niin eikun mukaan remmiin!

Nyt on myös hyvä tilaisuus lähteä katsomaan Lapin kaunista ruskaa jo muutamaa päivää aiemmin! Tunturi-Lapin
Yrittäjänaiset järjestää – Korkeapaikan leiriviikon Levillä 25.-28.9.2023 

Tutustu ohjelmaan ja katso hinnat osoitteessa: https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaispaivat/

https://www.yrittajanaiset.fi/korkeapaikan-leiriviikko-levilla-25-28-9-2023/
https://www.yrittajanaiset.fi/yrittajanaispaivat/


Anita Huotari Johanna Nirkko Kiia Riuttula Marju Karjalainen
Puheenjohtaja, 040 707 6449 

anita.huotari at sisustusunelma.fi
Sihteeri, 040 020 2620 

johanna.nirkko at star-rengas.fi
040 056 7352

kiia.riuttula at viralmedia.fi
050 539 2028 

marju.karjalainen 
at ompelimotuplatikki.fi

Hallituksen yhteystiedot
Yleinen sähköpostiosoite: vynaiset@gmail.com

Miksi liittyä jäseneksi?

Täältä löydät lisää tietoa Suomen Yrittäjänaisten jäsenyydestä, eduista ja edunvalvonnasta.
https://www.yrittajanaiset.fi/jasenyys/

Vantaan Yrittäjänaisten jäsenenä pääset mukaan hyödyllisiin koulutuksiin,
kulttuuririentoihin, vapaa-ajan tilaisuuksiin sekä virkistäville jäsenretkille
koti- ja ulkomaille. Voit jakaa yrittäjyyteen liittyviä tuntemuksia tai mieltä
askarruttavia asioita muiden samanhenkisten naisten kanssa. Pääset
osallistumaan myös valtakunnallisiin tapahtumiin, joissa saat
yrittäjäystäviä ympäri Suomen.

Suomen yrittäjänaiset julkaisee noin kerran kuussa sähköisen jäsenkirjeen,
jossa on runsaasti ajankohtaista asiaa yrittäjyydestä ja maailman menosta.
Lisäksi postilaatikkoosi kolahtaa neljä kertaa vuodessa Yrittäjänainen-lehti.
Maksuttomat webinaarit kartuttavat osaamistasi monelta eri alalta.
Jäsenenä käytössäsi ovat myös maksuttomat laki- ja veroasioiden
neuvontapalvelut.

Mia Loijas Heidi Härkönen
044 2032654

mia_loijas@hotmail.com
040 5847688

urheiluhieroja.heidi@gmail.com

https://www.yrittajanaiset.fi/jasenyys/

